

Rekapitulace změnových listů
"Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova
Ostrava - Jih"

Změna č.:	Popis			Cena	Změna termínu
1	Chybějící izolant střešní konstrukce	0,00	14 791,79	14 791,79	NE
2	Řezání stávajícího soklu budovy a vyrovnání části pod terénem	0,00	17 186,15	17 186,15	NE
3	Expanzní nádoba	-10 460,98	4 463,15	-5 997,83	NE
4	Větší tloušťka bouraných betonů teras	0,00	65 397,71	65 397,71	NE
5	Bourání základů obnažených po výkopech	0,00	29 356,23	29 356,23	ANO
6	Podhledy	-55 417,36	164 840,61	109 423,25	ANO
		-65 878,34	296 035,64	230 157,30	

Cena Díla dle SoD:

7 077 253,85 Kč

Hodnota ZL:

230 157,30 Kč

Celková cena díla vč. ZL:

7 307 411,15 Kč

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova, Ostrava - Jih	JKSO	
Název objektu	Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova Ostrava Jih	EČO	
Název části	Změnový list č.1 - Chybějící izolant střešní konstrukce	Místo	parc.č. 18
		IČ	DIČ
Objednatel	Městský obvod Ostrava Jih		
Projektant	ATRIS s.r.o.		
Zhotovitel	ERVO stavby, spol. s r.o.	25876333	CZ25876
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		25.10.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Nák
0	0,00	0	0,00	0	

Rozpočtové náklady v CZK

A			B			C		
Základní rozp. náklady			Doplňkové náklady			Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava
3	PSV	Dodávky	14 543,10	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy
4		Montáž	248,69	11		0,00	16	Provozní vlivy
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)		14 791,79	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH									
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>14 791,79</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	snížená	15,0	0,00	základní	21,0	14 791,79
DPH	%	Základ daně								
snížená	15,0	0,00								
základní	21,0	14 791,79								
	Cena s DPH									
	E Přípočty a odpočty									
	Dodá zadavatel									
	Klouzavá doložka									
	Zvýhodnění									

321, k.ú. Hrabůvka
333
lady / 1 m.j.
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
14 791,79
DPH celkem
0,00
3 106,28
17 898,07
0,00
0,00
0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova, Ostrava - Jih

Objekt: Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova Ostrava Jih

Část: Změnový list č.1 - Chybějící izolant střešní konstrukce

Objednatel: Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo: parc.č. 1821, k.ú. Hrabůvka

Kód	Popis	Dodávka	Montáž
PSV	Práce a dodávky PSV	14 543,10	248,69
713	Izolace tepelné	14 543,10	248,69
	Celkem	14 543,10	248,69

J

Zpracoval:
Datum: 25. 10. 2018

Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
14 791,79	0,215	0,000
14 791,79	0,215	0,000
14 791,79	0,215	0,000

ROZPOČET

Stavba: Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova, Ostrava - Jih

Objekt: Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova Ostrava Jih

Část: Změnový list č.1 - Chybějící izolant střešní konstrukce

Objednatel: Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo: parc.č. 1821, k.ú. Hrabůvka

Zpracoval:

Datum: 25. 11

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------

PSV

Práce a dodávky PSV

713

Izolace tepelné

1		283759140	deska z pěnového polystyrenu EPS 150 S 1000 x 500 x 100 mm	m2	71,500	203,40
2	713	998713201	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	%	145,431	1,71

Celkem

0. 2018

Cena celkem

14 791,79

14 791,79

<i>14 543,10</i>

248,69

14 791,79

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova, Ostrava - Jih	JKSO	
Název objektu	Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova Ostrava Jih	EČO	
Název části	Změnový list č.2 - Řezání stávajícího soklu budovy a vyrovnání části pod terénem o tl.50 mm	Místo	parc.č. 18
Objednatel	Městský obvod Ostrava Jih	IČ	DIČ
Projektant	ATRIS s.r.o.		
Zhotovitel	ERVO stavby, spol. s r.o.	25876333	CZ25876
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		25.10.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Nák
0	0,00	0	0,00	0	

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	8 912,17	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště			
2		Montáž	8 273,98	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava			
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy			
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy			
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní			
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu			
7	ZRN (ř. 1-6)		17 186,15	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)			
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady			

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH									
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>17 186,15</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	snížená	15,0	0,00	základní	21,0	17 186,15
DPH	%	Základ daně								
snížená	15,0	0,00								
základní	21,0	17 186,15								
	Cena s DPH									
	E Přípočty a odpočty									
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr><td>Dodá zadavatel</td></tr> <tr><td>Klouzavá doložka</td></tr> <tr><td>Zvýhodnění</td></tr> </table>	Dodá zadavatel	Klouzavá doložka	Zvýhodnění						
Dodá zadavatel										
Klouzavá doložka										
Zvýhodnění										

321, k.ú. Hrabůvka
333
lady / 1 m.j.
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
17 186,15
DPH celkem
0,00
3 609,09
20 795,24
0,00
0,00
0,00

REKAPITULACE ROZPOČTI

Stavba: Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova, Ostrava - Jih

Objekt: Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova Ostrava Jih

Část: Změnový list č.2 - Řezání stávajícího soklu budovy a vyrovnání části pod terénem o tl

Objednatel: Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo: parc.č. 1821, k.ú. Hrabůvka

Kód	Popis	Dodávka	Montáž
HSV	HSV	8 912,17	8 273,98
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	8 912,17	2 195,83
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	0,00	6 078,15
	Celkem	8 912,17	8 273,98

J

.50 mm

Zpracoval:
Datum: 25. 10. 2018

Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
17 186,15	0,222	0,967
11 108,00	0,222	0,000
6 078,15	0,000	0,967
17 186,15	0,222	0,967

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova, Ostrava - Jih

Objekt: Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova Ostrava Jih

Část: Změnový list č.2 - Řezání stávajícího soklu budovy a vyrovnání části pod terénem o tl.50 mm

Objednatel: Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo: parc.č. 1821, k.ú. Hrabůvka

Zpracoval:

Datum: 25. 11

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------

HSV

HSV

6

Úpravy povrchu, podlahy, osazení

1	011	622211201	Montáž druhé vrstvy kontaktního zateplení na vnější stěny, z desek polystyrenových, celkové tloušťky izolace přes 160 do 200 mm	m2	26,834	239,71
---	-----	-----------	---	----	--------	--------

$0,3*(14,25+3,615+3,515+3,2+1,475+4,065+14,25+13,6+1,5+1,45+10,9+1,45+1,5+13,175+1,5)$

26,834

2		283764170	deska z extrudovaného polystyrénu XPS tl. 50 mm	m2	30,107	155,30
---	--	-----------	---	----	--------	--------

"viz.v.č. D.1.1.b)06-10"

$26,834*1,1$

29,517

$29,517*1,02$ "Přepočtené koeficientem množství"

30,107

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

3	013	978071311R	Odřezání části tepelné izolace z desek XPS o tl. cca 30 mm - zarovnání soklu	m2	31,170	195,00
---	-----	------------	--	----	--------	--------

$0,6*(45,15-0,9*2-1,6*3)+0,6*1,5*6+0,6*2,2*2$

31,170

Celkem

0. 2018

Cena celkem

17 186,15

11 108,00

6 432,38

4 675,62

6 078,15

6 078,15

17 186,15

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova, Ostrava - Jih	JKSO	
Název objektu	Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova Ostrava Jih	EČO	
Název části	Změnový list č.3 - Expanzní nádoba	Místo	parc.č. 18
		IČ	DIČ
Objednatel	Městský obvod Ostrava Jih		
Projektant	ATRIS s.r.o.		
Zhotovitel	ERVO stavby, spol. s r.o.	25876333	CZ25876
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		25.10.2018	CZ-GPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Nák
0	0,00	0	0,00	0	

Rozpočtové náklady v CZK

A			B			C		
Základní rozp. náklady			Doplňkové náklady			Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	585,60	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště
2		Montáž	3 877,55	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy
4		Montáž	-10 460,98	11		0,00	16	Provozní vlivy
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu
7	ZRN (ř. 1-6)		-5 997,83	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH									
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-5 997,83</td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	snížená	15,0	0,00	základní	21,0	-5 997,83
DPH	%	Základ daně								
snížená	15,0	0,00								
základní	21,0	-5 997,83								
	Cena s DPH									
	E Přípočty a odpočty									
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr><td>Dodá zadavatel</td></tr> <tr><td>Klouzavá doložka</td></tr> <tr><td>Zvýhodnění</td></tr> </table>	Dodá zadavatel	Klouzavá doložka	Zvýhodnění						
Dodá zadavatel										
Klouzavá doložka										
Zvýhodnění										

321, k.ú. Hrabůvka
333
lady / 1 m.j.
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
-5 997,83
DPH celkem
0,00
-1 259,54
-7 257,37
0,00
0,00
0,00

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova, Ostrava - Jih

Objekt: Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova Ostrava Jih

Část: Změnový list č.3 - Expanzní nádoba

Objednatel: Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo: parc.č. 1821, k.ú. Hrabůvka

Kód	Popis	Dodávka	Montáž
HSV	HSV	585,60	3 877,55
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	3 223,15
997	Přesun sutě	585,60	654,40
PSV	Práce a dodávky PSV	0,00	-10 460,98
764	Konstrukce klempířské	0,00	-10 460,98
	Celkem	585,60	-6 583,43

J

Zpracoval:
Datum: 25. 10. 2018

Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
4 463,15	0,000	1,831
3 223,15	0,000	1,831
1 240,00	0,000	0,000
-10 460,98	0,000	0,000
-10 460,98	0,000	0,000
-5 997,83	0,000	1,831

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova, Ostrava - Jih

Objekt: Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova Ostrava Jih

Část: Změnový list č.3 - Expanzní nádoba

Objednatel: Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo: parc.č. 1821, k.ú. Hrabůvka

Zpracoval:

Datum: 25. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
		HSV	HSV				4 463,15
		9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				3 223,15
1	R	962032641	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MC 1,8*1,6*1,35	m3	3,888	829,00	3 223,15
					3,888		
		997	Přesun sutě				1 240,00
2	R	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	1,831	180,00	329,58
3	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	1,831	120,00	219,72
4	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	25,634	4,10	105,10
					1,831*14 "Přepočtené koeficientem množství"		25,634
5	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	1,830	320,00	585,60
		PSV	Práce a dodávky PSV				-10 460,98
		764	Konstrukce klempířské				-10 460,98
6	R	R-7640015	D+M oplechování stříšky vč. kotvení a dodávky kotevnic prvků , popl. plech - viz. K20	kus	-1,000	8 881,80	-8 881,80
7	R	R-7640017	D+M lemování zdi , ukončení EPDM folie - viz. K22	m	-6,500	242,95	-1 579,18
Celkem							-5 997,83

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova, Ostrava - Jih	JKSO	
Název objektu	Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova Ostrava Jih	EČO	
Název části	Změnový list č.4 - Větší tloušťka bouraných betonů teras a ploch	Místo	parc.č. 1821, k.ú. Hrabůvka
Objednatel	Městský obvod Ostrava Jih	IČ	DIČ
Projektant	ATRIS s.r.o.		
Zhotovitel	ERVO stavby, spol. s r.o.	25876333	CZ25876333
Zpracoval			
Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV	
	25.10.2018	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	17 387,52	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	48 010,19	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		65 397,71	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 65 397,71																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>65 397,71</td> <td>13 733,52</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>79 131,23</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	65 397,71	13 733,52	Cena s DPH			79 131,23
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	65 397,71	13 733,52														
Cena s DPH			79 131,23														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova, Ostrava - Jih

Objekt: Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova Ostrava Jih

Část: Změnový list č.4 - Větší tloušťka bouraných betonů teras a ploch

Objednatel: Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo: parc.č. 1821, k.ú. Hrabůvka

Zpracoval:

Datum: 25. 10. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	HSV	17 387,52	48 010,19	65 397,71	0,000	54,336
1	Zemní práce	0,00	28 590,50	28 590,50	0,000	54,336
997	Přesun sutě	17 387,52	19 419,69	36 807,21	0,000	0,000
	Celkem	17 387,52	48 010,19	65 397,71	0,000	54,336

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova, Ostrava - Jih

Objekt: Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova Ostrava Jih

Část: Změnový list č.4 - Větší tloušťka bouraných betonů teras a ploch

Objednatel: Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo: parc.č. 1821, k.ú. Hrabůvka

Zpracoval:

Datum: 25. 10. 2018

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

HSV

65 397,71

1

Zemní práce

28 590,50

1	R	113107136	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi tl 150 mm	m2	-135,500	370,00	-50 135,00
2	221	113107137	Odstranění podkladů pl do 50 m2 z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 150 do 300 mm	m2	135,500	581,00	78 725,50

997

Přesun sutě

36 807,21

3	R	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	54,336	180,00	9 780,48	
4	R	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	54,336	120,00	6 520,32	
5	R	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	760,704	4,10	3 118,89	
					54,336*14 "Přepočtené koeficientem množství"		760,704	
6	R	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	54,336	320,00	17 387,52	

Celkem

65 397,71

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova, Ostrava - Jih	JKSO	
Název objektu	Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova Ostrava Jih	EČO	
Název části	Změnový list č.5 - Bourání základů obnažených po výkopech	Místo	parc.č. 1821, k.ú. Hrabůvka
Objednatel	Městský obvod Ostrava Jih ATRIS s.r.o. ERVO stavby, spol. s r.o. Zpracoval	IČ	DIČ
Projektant			
Zhotovitel		25876333	CZ25876333
Zpracoval			
Rozpočet číslo		Dne	
		06.11.2018	
		CZ-CPV	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	4 884,48	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	24 471,75	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		29 356,23	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel	D Celkem bez DPH 29 356,23																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>29 356,23</td> <td>6 164,81</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>35 521,04</td> </tr> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	29 356,23	6 164,81	Cena s DPH			35 521,04
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	29 356,23	6 164,81														
Cena s DPH			35 521,04														
	E Přípočty a odpočty																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova, Ostrava - Jih
Objekt: Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova Ostrava Jih
Část: Změnový list č.5 - Bourání základů obnažených po výkopech

Objednatel: Městský obvod Ostrava Jih
Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.
Místo: parc.č. 1821, k.ú. Hrabůvka

Zpracoval:
Datum: 6. 11. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	HSV	4 884,48	24 471,75	29 356,23	0,000	15,264
9	Ostatní konstrukce a práce-bourání	0,00	19 016,40	19 016,40	0,000	15,264
997	Přesun sutě	4 884,48	5 455,35	10 339,83	0,000	0,000
	Celkem	4 884,48	24 471,75	29 356,23	0,000	15,264

ROZPOČET

Stavba: Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova, Ostrava - Jih

Objekt: Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova Ostrava Jih

Část: Změnový list č.5 - Bourání základů obnažených po výkopech

Objednatel: Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo: parc.č. 1821, k.ú. Hrabůvka

Zpracoval:

Datum: 6. 11. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
	HSV	HSV				29 356,23	0,000
	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání				19 016,40	0,000
1	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	6,360	2 990,00	19 016,40	0,000
	997	Přesun sutě				10 339,83	0,000
2	997013111	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s použitím mechanizace	t	15,264	180,00	2 747,52	0,000
3	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,264	120,00	1 831,68	0,000
4	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	213,696	4,10	876,15	0,000
5	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	15,264	320,00	4 884,48	0,000
		Celkem				29 356,23	0,000

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova, Ostrava - Jih	JKSO	
Název objektu	Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova Ostrava Jih	EČO	
Název části	Změnový list č.6 - Podhledy	Místo	parc.č. 1821, k.ú. Hrabůvka
Objednatel	Městský obvod Ostrava Jih	IČ	
Projektant	ATRIS s.r.o.	DIČ	
Zhotovitel	ERVO stavby, spol. s r.o.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		13.11.2018	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby																	
1	HSV	Dodávky	-69 011,21	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00																
2		Montáž	-6 040,65	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00																
3	PSV	Dodávky	149 456,07	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00																
4		Montáž	35 019,04	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00																
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatní		0,00																
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00																
7	ZRN (ř. 1-6)		109 423,25	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00																
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00																
Projektant, Zhotovitel, Objednatel								D Celkem bez DPH 109 423,25																			
								<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td style="text-align: right;">109 423,25</td> <td style="text-align: right;">22 978,88</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">132 402,13</td> </tr> </table>				DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	109 423,25	22 978,88	Cena s DPH			132 402,13
DPH	%	Základ daně	DPH celkem																								
snížená	15,0	0,00	0,00																								
základní	21,0	109 423,25	22 978,88																								
Cena s DPH			132 402,13																								
								E Přípočty a odpočty																			
								<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table>				Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																										
Klouzavá doložka	0,00																										
Zvýhodnění	0,00																										

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova, Ostrava - Jih

Objekt: Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova Ostrava Jih

Část: Změnový list č.6 - Podhledy

Objednatel: Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo: parc.č. 1821, k.ú. Hrabůvka

Zpracoval:

Datum: 13. 11. 2018

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem	Suť celkem
HSV	HSV	-49 376,71	-6 040,65	-55 417,36	-0,918	0,000
6	Úpravy povrchu, podlahy, osazení	-49 376,71	-6 040,65	-55 417,36	-0,918	0,000
PSV	Práce a dodávky PSV	129 821,57	35 019,04	164 840,61	3,470	0,000
713	Izolace tepelné	2 313,86	4 609,72	6 923,58	0,013	0,000
763	Konstrukce suché výstavby	127 507,71	30 409,32	157 917,03	3,457	0,000
	Celkem	80 444,86	28 978,39	109 423,25	2,552	0,000

ROZPOČET

Stavba: Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova, Ostrava - Jih

Objekt: Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova Ostrava Jih

Část: Změnový list č.6 - Podhledy

Objednatel: Městský obvod Ostrava Jih

Zhotovitel: ERVO stavby, spol. s r.o.

Místo: parc.č. 1821, k.ú. Hrabůvka

Zpracoval:

Datum: 13. 11. 2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV		HSV				-55 417,36	-0,918
6		Úpravy povrchu, podlahy, osazení				-55 417,36	-0,918
1	621221011	Montáž kontaktního zateplení z desek z minerální vlny s podélnou orientací vláken na vnější podhledy, tloušťky desek přes 40 do 80 mm	m2	104,600	616,95	64 532,97	0,980
2	63140320	<i>deska omítková z miner.vlny tl. 50 mm</i>	m2	117,361	167,30	19 634,50	0,449
3	621221031	Montáž kontaktního zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s podélnou orientací tl do 160 mm, hmoždinky s kovový trnem 10-12 ks/m2	m2	-104,600	760,00	-79 496,00	-1,000
4	631403260	<i>deska omítková z miner. vlny tl. 150 mm</i>	m2	-117,361	512,00	-60 088,83	-1,347
PSV		Práce a dodávky PSV				164 840,61	3,470
713		Izolace tepelné				6 923,58	0,013
5	713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	104,600	44,07	4 609,72	0,000
6	283231500	<i>fólie separační PE bal. 100 m2</i> <small>oddělení betonových nebo samonivelačních vyrovnávacích vrstev</small>	m2	115,060	20,11	2 313,86	0,013
763		Konstrukce suché výstavby				157 917,03	3,457
7	763331111	Podhled z cementovláknitých nebo cementových desek dvouvrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou tl. 14 mm TI tl.150 mm (původní TI odečtena v rozboru TOV)	m2	104,600	935,26	97 828,20	2,110
8	631403260	<i>deska omítková z miner. vlny tl. 150 mm</i>	m2	117,361	512,00	60 088,83	1,347
Celkem						109 423,25	2,552



Harmonogram postupu prací pro stavbu -Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova Ostrava

týden	-	40	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
prodloužení termínu								7.11. - 21.11. 14 kal. dní																						
počet kalendářních dnů	-	1	2-6	7-13	14-20	21-27	28-34	13.11. - 27.11. 14 kal. dní																						
Předání a převzetí staveniště	24.9.2018																													
Zahájení prací na stavbě do 10 kal. dní od předání staveniště	2.10.2018																													
5 - Komunikace																														
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch																														
HSV - Práce a dodávky HSV																														
1 - Zemní práce																														
2 - Zakládání																														
3 - Svislé a kompletní konstrukce																														
4 - Vodorovné konstrukce																														
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení																														
8 - Trubní vedení																														
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání terasa																														
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání																														
94 - Lešení a stavební výtahy																														
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce																														
PSV - Práce a dodávky PSV																														
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům																														
712 - Povlakové krytiny																														
713 - Izolace tepelné																														
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace																														
730 - Vytápění																														
762 - Konstrukce tesařské																														
763 - Konstrukce suché výstavby																														
764 - Konstrukce klempířské																														
766 - Konstrukce truhlářské																														
767 - Konstrukce zámečnické																														
771 - Podlahy z dlaždic																														
777 - Podlahy lité																														
784 - Dokončovací práce - malby a tapety																														
M - Práce a dodávky M																														
21-M - Elektromontáže																														
VRN3 - Zařízení staveniště																														
Lhůta pro předání dokončené stavby																														8 kal. dnů

Pozn. Bourání 2 ks otvorů pro osazení dveří do koridoru bude prováděno o víkendu, následně v Pondělí budou osazeny plastové dveře
 Realizace ÚT a rozvodů bude probíhat v termínu mimo výuku
 Vrtání kotev KZS a nové střechy bude prováděno po 12 hod.

Vysvětlivky

- Bourání plochy a odvoz vybouraného materiálu
- Bourání dlažby a podkladu na terasách
- Betonáž stropu spojovacího koridoru
- Betonáž základů spojovacího koridoru



Harmonogram postupu prací pro stavbu -Vybudování spojovacího koridoru a zateplení objektu na ul. Adamusova Ostrava

týden	-	40	40	41	42	43	44	45	46	47	48	49	50	51	52	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	
prodloužení termínu								7.11. - 21.11. 14 kal. dní																							
počet kalendářních dnů	-	1	2-6	7-13	14-20	21-27	28-34	35-41	42-48	49-55	56-62	63-69	70-76	77-83	84-90	91-97	98-104	105-111	112-118	119-125	126-132	133-139	140-146	147-153	154-160	161-167	168-174	175-181	182-188	189-192	
Předání a převzetí staveniště	24.9.2018																														
Zahájení prací na stavbě do 10 kal. dní od předání staveniště	2.10.2018																														
5 - Komunikace																															
56 - Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch																															
HSV - Práce a dodávky HSV																															
1 - Zemní práce																															
2 - Zakládání																															
3 - Svislé a kompletní konstrukce																															
4 - Vodorovné konstrukce																															
6 - Úpravy povrchu, podlahy, osazení																															
8 - Trubní vedení																															
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání terasa																															
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání																															
94 - Lešení a stavební výtahy																															
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce																															
PSV - Práce a dodávky PSV																															
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům																															
712 - Povlakové krytiny																															
713 - Izolace tepelné																															
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace																															
730 - Vytápění																															
762 - Konstrukce tesařské																															
763 - Konstrukce suché výstavby																															
764 - Konstrukce klempířské																															
766 - Konstrukce truhlářské																															
767 - Konstrukce zámečnické																															
771 - Podlahy z dlaždic																															
777 - Podlahy lité																															
784 - Dokončovací práce - malby a tapety																															
M - Práce a dodávky M																															
21-M - Elektromontáže																															
VRN3 - Zařízení staveniště																															
Lhůta pro předání dokončené stavby																														8 kal. dnů	

Pozn. Bourání 2 ks otvorů pro osazení dveří do koridoru bude prováděno o víkendu, následně v Pondělí budou osazeny plastové dveře
 Realizace ÚT a rozvodů bude probíhat v termínu mimo výuku
 Vrtání kotev KZS a nové střechy bude prováděno po 12 hod.

Vysvětlivky

- Bourání plochy a odvoz vybouraného materiálu
- Bourání dlažby a podkladu na terasách
- Betonáž stropu spojovacího koridoru
- Betonáž základů spojovacího koridoru